est

minoris ualoris quā unū hominū dñat.
 Secūda stulticia; qđ ipse ad p̄ceptū taxil
 loꝝ largitur. qđ n̄ largiretur ad p̄ceptū
 dñi. Ipse largior est ad p̄ceptū taxilloꝝ
 qm̄ fuit beatus martiu' ad p̄ceptum dñi
 Ipse em̄ dat n̄ medietate pallij. imo to
 tum palliū ⁊ interdiu tunicā ⁊ camisiā
 ⁊ nudus sequit' dñm suū. s. dñi. ⁊ ea q̄
 n̄ h̄t ipse dat. multa em̄ accipit ad u
 furas ul' furas. Tercia stulticia; qđ p̄tq̄
 cognouit mala dñi sui cū ipse debet
 abnegare eū ⁊ que illi' sunt. ipse poti'
 uerum dñm negat qui nich' ei nocuit ⁊
 multa bona fecit ei ⁊ uindicat se de eo
 qui absq; culpa est. Quarta stulticia
 est qđ ipse uoluntarie iurisdicōi ipsius
 se subicit qui nunq̄. iuste iudicare uo
 luit. Carillus em̄ tribuit alti lusoz qđ
 eius n̄ ē. Quinta stulticia ē qđ delectationē
 que in oratione triū ossiū caninoꝝ di
 uine gl'e sponit. qđ n̄ solum stulticia est
 s; ⁊ insania uidetur esse. Sexta stulticia
 est qđ ipse ne ociosus sit oia agit vñ
 b. p̄ uitando ocio oia sectari est uide
 autū. Septima stulticia lusoz; cū ipse
 dñent ut hostis ipsius ei furetur p̄
 aiosiorē rem quā habeat. ul' uia de
 p̄ aiosiorib; s. temp'. furemur tpe aut'
 lusozes n̄ attendentes tpsul' p̄ aiosiorē
 Nichil em̄ preciosius tempe. sic dicit b.
 O donec hora p̄tereat uolat uerbis ir
 reuocabile. transit tpe irreuocabile qđ
 t̄ cessum est ad impetrandā ueniā
 ⁊ grām ad agenda p̄niā. ad p̄nie

rendam glam. Dicit ⁊ dñs qđ si sciret
 pat'famil' qua hora fur ueniret uigi
 laret utiq; s; lusoz affectat ut fur ue
 niat qui furetur ei uitam suā. Octaua
 stulticia; qđ ipse p̄ruis manib; se dñi
 mat ⁊ p̄dit que filius dñi manib; cruci
 affixis redemit. Vñ b. locut' in p̄soā
 dñi ad calem dic. Ego acquisiui te ma
 nib; cruci affixis ⁊ tu dñm te mā
 bus decus deditis. ⁊ magna in gra
 titudo qđ homo in pugnat cū illa par
 te corpis sui in qua dñs p̄ amore
 ipsius tantū dolorem sustinuit. Nonā
 stulticia; qđ ipse ludit. ⁊ in curia ce
 lestis iudicis lata; oia eū sententiā
 mortis. Vñ b. Ludeba ego foris i pla
 tea ⁊ in secreto regalit' cubili' sup me
 ferebatur iudiciū mortis. Silis stulti
 cia fuit in ierosolimitis qui in leticia
 erant n̄ p̄uidentes mortē suam cui
 ad iudicari ⁊ erant p̄t' p̄cā sua qđ
 mortē dñs fleuit ut legit' luc. xix.
 Lusoz ludendo currit ad mortē suā
 Vñ xxi. Job. Infantes eoz exultant
 lusib; ⁊ inde subdit. Ducit in bonis
 dies suos ⁊ in puncto ad inferna
 descendunt scdm̄ aug'. Nich' aliud
 est tpe presentis uite quā cursus
 ad mortē in quo nemo ul' paululu'
 stare ul' tardius ire p̄mittitur. s; ois
 pari motu urgentur. Vnde quicūq;
 ludat ludendo ad mortē suā uadit.
 ⁊ dñi. de eo qđ de facuo ludū suū
 facit ⁊ quisq; ibi p̄dit. dñi t̄mē